
K prodeji, pozemky - zemědělská
půda
Číslo inzerátu (ID): 4266769 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

470 000 Kč

Lokalita:
Hradec Králové

Nabízíme vám ke koupi pozemek o rozloze 5859 m2, nacházející
se v katastrálním území Radíkovice, nedaleko Hradce Králové.
Pozemek je v katastru veden jako orná půda a je na velmi klidném
místě což zaručuje maximální klid a soukromí pro případné
zemědělské činnosti či jiné využití. Radíkovice se nacházejí v
malebné krajině, která nabízí příjemné prostředí a dobré agrární
podmínky. Pozemek může být ideální příležitostí pro zemědělce
nebo investory, kteří hledají nové příležitosti. Není zde uzavřená
pachtovní smlouva a je po skončení hospodářského roku ihned k
dispozici. Pro více informací a domluvení prohlídky neváhejte
kontaktovat makléře.

ID inzerátu ESO: 4266769
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
Inzerát vydán: 01.08.2024
ID zakázky v RK: 900881024
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 5859 m2
Kód zakázky: 881024

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Kubíček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


